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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AGO  FAIK  NEZHA

PAAPartia Agrare Ambientaliste

2
ARDIAN  QENAN  KOLLOZI

PDPartia Demokratike

3
BASHKIM  RIZA  HABILAJ

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

4
BESNIK  DAVER  ELEZI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

5
DERVISH  MURAT  DERVISHSELMANAJ

LBSHPartia Lidhja e Blertë Shqiptare

6
FETAN  TEFIK  HYSENAJ

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

7
HASAN  LULO  LABA

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

8
JORGO  VASIL  TALO

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

9
MARJETA  PANDELI  QIRIO (PROKO)

LDILëvizja Demokratike për Integrim

10
NAMIK  SALI  JAHAJ

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

11
RESHAT  MUSA  XHELILI

ADAleanca Demokratike

12
REUF  BAJRAM  FEJZO

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

13
SULEJMAN  KADRI  ABAZI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

14
VALDETE  ISLAM  LEKAJ

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

15
VEXHI  MUHARREM  NELAJ

PBKPartia Balli Kombëtar

16
YLLI  QEMAL  MEÇE

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë


